Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 Open Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #133 CIUEFETELLI R. - . Tempo Gare 4 1:54.984 15:17:31.183 8 1:54.007 15:25:41.629
1 1:51.143 15:11:45.270 5 1:55.498 15:19:26.681 9 1:53.599 15:27:35.228
2 1:51.195 15:13:36.465 6 1:54.241 15:21:20.922 10 1:53.589 15:29:28.817
3 1:51.092 15:15:27.557 / 1:54.547 15:23:15.469 " py g 443 DILEONARDOL. - . A
4 1:50.852 15:17:18.409 8 1:55.454 15:25:10.923 1 2:01.440 15:11:54.825
5 1:54.587 15:19:12.996 9 1:55.340 15:27:06.263 2 1:58.710 15:13:53.535
6 1:52.395 15:21:05.391 10 1:56.949 15:29:03.212 3 1:58.982 15:15:52.517
7 1:52.832 15:22:58.223  po, 5. # 153 GANDINO G. - . o 4 1:57.941 15:17:50.458
8 1:53.285 15:24:51.508 1 1:56.792 15:11:51.274 5 1:55.535 15:19:45.993
9 1:52.208 15:26:43.716 2 1:54.855 15:13:46.129 6 1:55.872 15:21:41.865
10 1:54.385 15:28:38.101 3 1:52.915 15:15:39.044 7 1:56.770 15:23:38.635
Po.2 - # 4 TESTELLA A. - . o reimo 4 1:55.711 15:17:34.755 8 1:57.353 15:25:35.988
1 1:59.024 15:11:54.381 5 1:54.535 15:19:29.290 9 2:00.055 15:27:36.043
2 1:53.317 15:13:47.698 6 1:54.096 15:21:23.386 10 1:58.646 15:29:34.689
3 1:51.528 15:15:39.226 / 1:55.273 15:23:18.659 by 9.4 65 CASETTARIA. - . . ﬁgbf’zlm;
4 1:51.287 15:17:30.513 8 1:55.935 15:25:14.594 1 2:04.747 15:12:00.690
5 1:52.326 15:19:22.839 9 1:56.657 15:27:11.251 2 1:56.782 15:13:57.472
6 1:52.238 15:21:15.077 10 1:56.362 15:29:07.613 3 1:57.610 15:15:55.082
7 1:52.053 15:23:07.130  po, 6 - # 55 GIACHER. - . N ';fng;; 4 1:57.628 15:17:52.710
8 1:51.352 15:24:58.482 1 1:57.786 15:11:53.311 5 1:56.836 15:19:49.546
9 1:52.401 15:26:50.883 2 1:56.836 15:13:50.147 6 1:56.402 15:21:45.948
10 1:51.492 15:28:42.375 3 1:53.726 15:15:43.873 7 1:56.902 15:23:42.850
Po. 3 - # 53 DEL FEDERICO D. - . f'(f)f4pé';‘2° 4 1:53.930 15:17:37.803 8 1:59.149 15:25:41.999
1 1:51.665 15:11:44.977 5 1:55.533 15:19:33.336 9 1:58.835 15:27:40.834
2 1:50.445 15:13:35.422 6 1:54.973 15:21:28.309 10 1:57.682 15:29:38.516
3 1:53.932 15:15:29.354 7 1:54.688 15:23:22.997 " pg, 10- # 6 RUSTICHELLI M. - . e 103 om8
4 1:52.674 15:17:22.028 8 1:55.953 15:25:18.950 1 1:52.903 15:12:27.541
5 1:53.835 15:19:15.863 9 1:55.862 15:27:14.812 2 1:54.225 15:14:21.766
6 1:54.839 15:21:10.702 10 1:55.388 15:29:10.200 3 1:51.884 15:16:13.650
7 1:54.665 15:23:05367  po, 7 - # 303 MAGNANIF. - . A 4 1:51.860 15:18:05.510
8 1:52.834 15:24:58.201 1 2:00.611 15:12:16.450 5 1:52.617 15:19:58.127
9 1:53.787 15:26:51.988 2 1:58.667 15:14:15.117 6 1:54.391 15:21:52.518
10 1:50.985 15:28:42.973 3 1:54.375 15:16:09.492 7 1:52.299 15:23:44.817
Po.4-# 63 ACERIA. - . o pemo 4 1:55.030 15:18:04.522 8 1:53.792 15:25:38.609
1 1:54.629 15:11:48.387 5 1:54.987 15:19:59.509 9 1:55.156 15:27:33.765
2 1:53.738 15:13:42.125 6 1:54.927 15:21:54.436 10 2:07.354 15:29:41.119
3 1:54.074 15:15:36.199 7 1:53.186 15:23:47.622
Fastest lap: 1:50.445
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Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 Open Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 305 TAMAGNINI N. - . , D prime 4 1:56.459 15:17:48.243 8 2:01.548 15:25:57.105
1 1:56.283 15:12:03.211 5 1:55.715 15:19:43.958 9 1:58.866 15:27:55.971
2 1:55.140 15:13:58.351 6 1:56.963 15:21:40.921 10 1:57.979 15:29:53.950
3 1:55.112 15:15:53.463 ’ 1:57.374 15:23:38295  py, 18- # 443 PULVINARI P. - \ 1o gne
4 1:56.101 15:17:49.564 8 2:12.823 15:25:51.118 1 2:01.360 15:12:02.787
5 1:55.050 15:19:44.614 9 1:58.091 15:27:49.209 2 1:59.495 15:14:02.282
6 1:56.489 15:21:41.103 10 1:58.702 15:29:47.911 3 1:55.752 15:15:58.034
7 1:59.907 15:23:41.010  po, 15 - # 163 PALLOTTAA. - + 1D;T;2;3"; 4 1:55.738 15:17:53.772
8 1:58.737 15:25:39.747 1 1:56.103 15:11:50.994 5 1:57.554 15:19:51.326
9 2:02.491 15:27:42.238 2 1:58.400 15:13:49.394 6 1:56.450 15:21:47.776
10 1:59.935 15:29:42.173 3 1:57.498 15:15:46.892 7 1:59.949 15:23:47.725
Po. 12 - # 13 PETRUZZIELLO D. - . , D pimo 4 1:57.040 15:17:43.932 8 2:02.953 15:25:50.678
1 2:07.770 15:12:02.500 5 1:56.600 15:19:40.532 9 2:00.828 15:27:51.506
2 2:00.504 15:14:03.004 6 1:57.313 15:21:37.845 10 2:02.451 15:29:53.957
3 1:58.418 15:16:01.422 7 1:58.869 1:2336.714  pg. 19-#333 CHIATTIO. - . i
4 1:56.290 15:17:57.712 8 1:59.157 15:25:35.871 1 2:07.450 15:12:03.841
5 1:55.648 15:19:53.360 9 2:15.143 15:27:51.014 2 1:56.659 15:14:00.500
6 1:56.096 15:21:49.456 10 2:00.569 15:29:51.583 3 1:56.852 15:15:57.352
7 1:58.497 15:23:47.953  po, 16 - # 213 CRISTALLI A. - . 1'1‘3;;2’; 4 1:56.160 15:17:53.512
8 1:57.414 15:25:45.367 1 2:20.479 15:12:15.041 5 1:57.210 15:19:50.722
9 1:59.353 15:27:44.720 2 1:57.046 15:14:12.087 6 1:58.702 15:21:49.424
10 1:57.838 15:29:42.558 3 1:59.996 15:16:12.083 7 2:03.187 15:23:52.611
Po. 13 - 335 ULIVI F. - | D prino 4 1:56.689 15:18:08.772 8 1:59.759 15:25:52.370
1 2:00.505 15:12:17.558 5 1:56.555 15:20:05.327 9 2:00.034 15:27:52.404
2 1:59.236 15:14:16.794 6 1:57.617 15:22:02.944 10 2:03.654 15:29:56.058
3 1:57.042 15:16:13.836 7 1:55.737 15:23:58.681  py, 20- # 45 SOVERCHIA G. - v 1o0.one
4 1:56.986 15:18:10.822 8 1:57.224 15:25:55.905 1 1:59.431 15:11:53.107
5 1:56.068 15:20:06.890 9 1:58.754 15:27:54.659 2 1:58.743 15:13:51.850
6 1:56.438 15:22:03.328 10 1:57.283 15:29:51.942 3 1:56.537 15:15:48.387
7 1:55.694 15:23:59.022  po, 17 - #135 FRATIF. - . Y 1o e 4 1:56.59 15:17:44.983
8 1:57.901 15:25:56.923 1 2:02.671 15:11:59.405 5 1:57.584 15:19:42.567
9 1:56.094 15:27:53.017 2 1:59.245 15:13:58.650 6 1:57.017 15:21:39.584
10 1:54.875 15:29:47.892 3 1:59.287 15:15:57.937 7 1:57.695 15:23:37.279
Po. 14 - # 513 DI BARI D. - . | D rimo 4 1:59.792 15:17:57.729 8 2:17.657 15:25:54.936
1 2:00.044 15:11:56.974 5 1:59.628 15:19:57.357 9 2:02.199 15:27:57.135
2 1:57.708 15:13:54.682 6 1:58.514 15:21:55.871 10 2:01.911 15:29:59.046
3 1:57.102 15:15:51.784 7 1:59.686 15:23:55.557
Fastest lap: 1:50.445
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Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 Open Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 165 FEDERICI L. - . o 6 2:10.419 15:23:26.023
1 2:03.200 15:12:00.753 7 2:08.391 15:25:34.414
2 2:01.393 15:14:02.146 8 2:15.280 15:27:49.694
3 2:02.134 15:16:04.280 9 2:13.796 15:30:03.490
4 2:00.492 15:18:04.772  po, 25 - # 15 GASPARINI A. - D‘f'l"'L‘:‘s
5 2:02.246 15:20:07.018 1 2:11.333 15:12:10.158
6 2:01.952 15:22:08.970 2 2:12.741 15:14:22.899
7 2:03.090 15:24:12.060 3 2:10.022 15:16:32.521
8 2:03.384 15:26:15.444 4 2:11.426 15:18:44.347
K 2:04.608 15:28:20.052 5 2:11.169 15:20:55.516
10 2:05.820 15:30:25.872 6 2:15.273 15:23:10.789
Po. 22 - # 515 VACCARO G. - i 7 2:14.470 15:25:25.259
1 2:08.186 15:12:05.806 8 2:17.480 15:27:42.739
2 2:03.301 15:14:09.107 9 2:26.113 15:30:08.852
3 2:02.459 15:16:11.566  po, 26 - # 215 MARZETTIF. - D‘f‘l"f;“s
4 2:03.545 15:18:15.111 1 916,099 15:12:15.343
5 2:04.456 15:20:19.567 P 214.110 15:14:29.453
6 2:03.852 15:22:23.419 3 9.5 395 15:16:54.848
7 2:01.635 15:24:25.054 4 2:13.875 15:19:08.723
8 2:04.829 15:26:29.883 5 2118373 15:21:27.096
9 2:10.656 15:28:40.539 6 925,321 15:23:52.417
Po. 23 - # 445 DEL MASTROR. - . D‘f‘l”fg‘; 7 2:17.746 15:26:10.163
1 2:07.487 15:12:05.354 8 2:13.433 15:28:23.596
2 2:03.550 15:14:08.904 9 2:18.706 15:30:42.302
3 2:06.536 15:16:15.440
4 2:20.258 15:18:35.698
5 2:09.719 15:20:45.417
6 2:08.796 15:22:54.213
7 2:09.919 15:25:04.132
8 2:10.135 15:27:14.267
9 2:10.568 15:29:24.835
Po. 24 - # 155 CAPRIOTTI L. - . Diff. Primo
+1 Lap
1 2:14.624 15:12:12.827
2 2:32.312 15:14:45.139
3 2:11.800 15:16:56.939
4 2:09.367 15:19:06.306
5 2:09.298 15:21:15.604

Fastest lap: 1:50.445
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